
POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS ES RPM Rafa/1/2010 

(2010. gada 21. maijs) 

par Eiropas Savienības Robežu palīdzības misijas Rafas šķērsošanas punktā vadītāja pilnvaru termiņa 
pagarināšanu 

(2010/295/KĀDP) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
38. panta trešo daļu, 

ņemot vērā Padomes Vienotās rīcības 2005/889/KĀDP (2005. 
gada 12. decembra) par Eiropas Savienības Robežu palīdzības 
misijas izveidi Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) ( 1 ) un jo 
īpaši tās 10. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Vienotās rīcības 2005/889/KĀDP 10. panta 2. 
punktu Padome pilnvaroja Politikas un drošības komiteju 
(PDK) saskaņā ar Līguma 38. pantu pieņemt attiecīgus 
lēmumus ES RPM Rafa misijas politiskai kontrolei un 
stratēģiskai vadībai, tostarp pieņemt lēmumu par misijas 
vadītāja iecelšanu. 

(2) Pēc Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja ierosinājuma PDK 
ar Lēmumu EU BAM Rafah/1/2008 ( 2 ) 2008. gada 
11. novembrī ES RPM Rafa misijas vadītāja amatā iecēla 
Alain FAUGERAS kungu. 

(3) Savienības Augstais pārstāvis ārlietās un drošības politikas 
jautājumos 2010. gada 20. maijā ierosināja PDK paga
rināt Alain FAUGERAS kunga kā ES RPM Rafa misijas 
vadītāja pilnvaras līdz 2011. gada 24. maijam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Alain FAUGERAS kunga kā Eiropas Savienības Robežu 
palīdzības misijas Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) vadī
tāja pilnvaru termiņš ir pagarināts no 2009. gada 25. novembra 
līdz 2011. gada 24. maijam. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2010. gada 21. maijā 

Politikas un drošības komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

C. FERNÁNDEZ-ARIAS

LV 22.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 126/25 

( 1 ) OV L 327, 14.12.2005., 28. lpp. 
( 2 ) OV L 306, 15.11.2008., 99. lpp.


